
Uchwała Nr 199/400/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wynajęcia w trybie bezprzetargowym stanowiące własność 
Powiatu Bieszczadzkiego dwa pomieszczenia garażowe wraz z gruntem 
oraz ustalenia wysokości czynszu najmu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899). 

1. 

1. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 
Przeznacza się do wynajęcia w trybie bezprzetargowym, 2 pomieszczenia 
garażowe o łącznej powierzchni użytkowej 64 m? usytuowane na działce 
ewidencyjnej Nr 978/3 w Ustrzykach Dolnych, dla której Sąd Rejonowy 
w Lesku, Zamiejscowy Wydział VII Ksiąg Wieczystych w Ustrzykach 
Dolnych prowadzi Księgę Wieczystą Nr KS2E/31889/5, oraz grunt o łącznej 
powierzchni 0,021! ha stanowiący place pod garażami oraz wiatą 
śmietnikową. 
Wynajmuje się pomieszczenią oraz grunt o których mowa w $ 1 na czas 
oznaczony tj. od dnia 01.09.2022 r. do dnia 30.11.2022 r., z przeznaczeniem 
na cele związane ze świadczeniem usług medycznych, w zakresie 
ratownictwa medycznego w ramach umów zawartych z płatnikiem 
publicznym Narodowym Funduszem Zdrowia lub jego następcę prawnego 
i zapewnienia osobom uprawnionym do nieodpłatnej opieki medycznej, 
nieprzerwanego udzielania tych świadczeń, bez istotnego ograniczenia 
ich dostępności, warunków udzielania i jakości, na rzecz Bieszczadzkiego 
Pogotowia Ratunkowego SPZOZ w Sanoku. 

$2 
Ustala się miesięczny czynsz najmu w wysokości brutto 1476,00 (słownie: 
jeden tysiąc czterysta siędemdziesiąt sześć złotych). 

2. Szczegółowe warunki najmu zostaną określone w umowie. 

$3 
Wykonanie uchwały powierzyć Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

84 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAR A 

Marek AkdŻuch


